



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 466 564
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGER STEEL AS
Forretningsadresse: Stålverksvegen 51
4100 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		147 045 314	252 454 126
Annen driftsinntekt		9 547 131	4 556 921
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		13 758 712	
Sum inntekter	1	170 351 157	257 011 047
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		43 563 000	14 535 000
Varekostnad		41 654 076	126 225 669
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	29 295 016	63 478 892
Avskrivning på varige driftsmidler	7	4 081 071	2 919 649
Vedtak avvikling - oppskrivning varige driftsmidler			-3 000 000
Annen driftskostnad	6, 8	42 356 434	59 307 483
Vedtak avvikling - avviklingskostnader	9		4 500 000
Sum kostnader		160 949 598	267 966 694
Driftsresultat		9 401 559	-10 955 647
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			20 000
Annen renteinntekt		897	
Valutagevinster		6 523 484	5 178 204
Sum finansinntekter		6 524 381	5 198 204
Rentekostnad til foretak i samme konsern		20 000	780 000
Annen rentekostnad		2 605 450	2 795 877
Valutatap		4 516 269	4 501 950
Sum finanskostnader		7 141 719	8 077 827
Netto finans		-617 339	-2 879 623
Ordinært resultat før skattekostnad		8 784 221	-13 835 270
Skattekostnad	10	-205 570	-902 206



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 989 792	-12 933 063
Årsresultat		8 989 791	-12 933 064
Overføringer og disponeringer			
Annen innskutt egenkapital		-2 122 310	
Ordinært utbytte		21 000 000	
Udekket tap		0	
Annen egenkapital		-9 887 900	-12 933 064
Sum overføringer og disponeringer		8 989 791	-12 933 064



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, utstyr og inventar	7, 9	1 000 000	12 500 000
Sum varige driftsmidler		1 000 000	12 500 000
Sum anleggsmidler		1 000 000	12 500 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9, 11	3 688 000	70 052 000
Sum varer		3 688 000	70 052 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 12	20 051 230	59 936 913
Andre fordringer			3 057 717
Konsernfordringer	6	21 968 000	1 400 000
Sum fordringer		42 019 230	64 394 630
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	919 557	2 248 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		919 557	2 248 893
Sum omløpsmidler		46 626 787	136 695 523
SUM EIENDELER		47 626 787	149 195 523
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 5 100,00)	14, 15	5 100 000	5 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital	15	310 752	897 961
Sum innskutt egenkapital		5 410 752	5 997 961
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15		9 887 900
Sum opptjent egenkapital			9 887 900
Sum egenkapital	15	5 410 752	15 885 861
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		227 329	
Sum avsetninger for forpliktelser		227 329	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			11 186 685
Øvrig langsiktig gjeld	16	2 312 500	3 437 500
Balanseført leasingsforpliktelse	16	996 872	1 303 205
Sum annen langsiktig gjeld		3 309 372	15 927 391
Sum langsiktig gjeld		3 536 701	15 927 391
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	8 831 897	72 808 543
Leverandørgjeld	6	3 338 788	23 766 913
Skyldige offentlige avgifter		2 319 913	3 672 440
Utbytte		21 000 000	
Kortsiktig konserngjeld			2 260 000
Annen kortsiktig gjeld		1 688 736	10 374 376
Avviklingskostnader	9	1 500 000	4 500 000
Sum kortsiktig gjeld		38 679 335	117 382 271
Sum gjeld		42 216 035	133 309 662
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 626 787	149 195 523



Årsregnskap for 2022

**STAVANGER STEEL AS
4100 JØRPELAND**

Penneo Dokumentnøkkel: Y5YEE-PEAVO-4CYB0-15PMA-SSVLL-OZMFS

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter
Årsberetning
Resultatregnskap for 2022 STAVANGER STEEL AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		147 045 314	252 454 126
Annen driftsinntekt		9 547 131	4 556 921
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		13 758 712	0
Sum driftsinntekter	1	170 351 157	257 011 047
Beh. endring varer i arbeid og ferdigvarer		(43 563 000)	(14 535 000)
Varekostnad		(41 654 076)	(126 225 669)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	(29 295 016)	(63 478 892)
Avskrivning på varige driftsmidler	7	(4 081 071)	(2 919 649)
Vedtak avvikling - oppskrivning varige driftsmidler		0	3 000 000
Annen driftskostnad	6, 8	(42 356 434)	(59 307 483)
Vedtak avvikling - avviklingskostnader	9	0	(4 500 000)
Sum driftskostnader		(160 949 598)	(267 966 694)
Driftsresultat		9 401 559	(10 955 647)
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	20 000
Annen renteinntekt		897	0
Valutagevinster		6 523 484	5 178 204
Sum finansinntekter		6 524 381	5 198 204
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(20 000)	(780 000)
Annen rentekostnad		(2 605 450)	(2 795 877)
Valutatap		(4 516 269)	(4 501 950)
Sum finanskostnader		(7 141 719)	(8 077 827)
Netto finans		(617 339)	(2 879 623)
Resultat før skattekostnad		8 784 221	(13 835 270)
Skattekostnad	10	205 570	902 206
Årsresultat		8 989 791	(12 933 064)
Overføringer			
Annen innskutt egenkapital		(2 122 310)	0
Utbytte		21 000 000	0
Annen egenkapital		(9 887 900)	(12 933 064)
Sum		8 989 791	(12 933 064)

Penneo Dokumentnøkkel: YSYEE-PEAVO-4CYB0-15PMA-SSVL-0ZMFS



Balanse pr. 31. desember 2022 STAVANGER STEEL AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner, utstyr og inventar	7, 9	1 000 000	12 500 000
Sum varige driftsmidler		1 000 000	12 500 000
Sum anleggsmidler		1 000 000	12 500 000
Omløpsmidler			
Varer	9, 11	3 688 000	70 052 000
Sum varer		3 688 000	70 052 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 12	20 051 230	59 936 913
Andre fordringer		0	3 057 717
Konsernfordringer	6	21 968 000	1 400 000
Sum fordringer		42 019 230	64 394 630
Bankinnskudd	13	919 557	2 248 893
Sum bankinnskudd		919 557	2 248 893
Sum omløpsmidler		46 626 787	136 695 523
Sum eiendeler		47 626 787	149 195 523

Penneo Dokumentnøkkel: YSYEE-PEAVO-4CYB0-15PMA-SSVL-OZMFS



Balanse pr. 31. desember 2022 STAVANGER STEEL AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 5 100,00)	14, 15	5 100 000	5 100 000
Annen innskutt egenkapital	15	310 752	897 961
Sum innskutt egenkapital		5 410 752	5 997 961
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	0	9 887 900
Sum opptjent egenkapital		0	9 887 900
Sum egenkapital	15	5 410 752	15 885 861
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		227 329	0
Sum avsetning for forpliktelser		227 329	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		0	11 186 685
Øvrig langsiktig gjeld	16	2 312 500	3 437 500
Balanseført leasingsforpliktelse	16	996 872	1 303 205
Sum annen langsiktig gjeld		3 309 372	15 927 391
Sum langsiktig gjeld		3 536 701	15 927 391
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	8 831 897	72 808 543
Leverandørgjeld	6	3 338 788	23 766 913
Skyldige offentlige avgifter		2 319 913	3 672 440
Kortsiktig konserngjeld		0	2 260 000
Utbytte		21 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 688 736	10 374 376
Avviklingskostnader	9	1 500 000	4 500 000
Sum kortsiktig gjeld		38 679 335	117 382 271
Sum gjeld		42 216 035	133 309 662
Sum egenkapital og gjeld		47 626 787	149 195 523

Jørpeland, den 2. mai 2023
Styret i Stavanger Steel AS

Bjørn Rygg
Styrets leder

Rasmus Nordbø
Styremedlem / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: YSYEE-PEAVO-4CYB0-15PMA-SSVLL-OZMFS



Indirekte kontantstrøm STAVANGER STEEL AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 784 221	(13 835 270)
- Periodens betalte skatt		0	(532 959)
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(13 758 712)	0
+ Ordinære avskrivninger		4 081 071	2 919 649
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	1 500 000
+/- Endring i varelager		66 364 000	8 390 063
+/- Endring i kundefordringer		39 885 683	(16 595 298)
+/- Endring i leverandørgjeld		(20 428 125)	2 000 133
+/- Poster klassifisert som invest- eller finans aktiviteter		0	652 500
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(9 980 450)	3 336 251
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>74 947 688</u>	<u>(12 164 931)</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		21 177 641	189 107
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	(2 984 807)
- Utbetalinger kortsiktig lån morselskap		(20 000 000)	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>1 177 641</u>	<u>(2 795 700)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	6 340 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(12 618 019)	(4 129 379)
+/- Netto endring i kassekreditt		(63 976 646)	14 981 826
+ Innbetalinger av konsernbidrag/konsernfordring		1 400 000	0
- Utbetalinger av konsernbidrag/konserngjeld		(2 260 000)	(1 820 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(77 454 665)</u>	<u>15 372 447</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(1 329 336)	411 816
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2 248 893	1 837 077
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>919 557</u>	<u>2 248 893</u>

Penneo Dokumentnøkkel: YSYEE-PEAVO-4CYB0-15PMA-SSVL-OZMFS



STAVANGER STEEL AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Verdsettelse av eiendeler og gjeld til virkelig verdi

Selskapet har i desember 2021 besluttet å avvikle sin virksomhet, og har i 2022 gjennomført avviklingen.

Ifølge regnskapsloven § 4-5 "forutsetning om fortsatt drift" skal eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi ved avvikling.

Eiendeler og gjeld i årsregnskap er fra og med årsregnskap for 2021 vurdert til virkelig verdi.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.

Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Leasing

Leasingavtaler blir klassifisert som finansielle eller operasjonelle leieavtaler på grunnlag av spesifikk vurdering av hver avtale. Finansielle leasingavtaler for driftsmidler føres opp som eiendel i balansen ved inngåelse av leasingkontrakt.

Leasingforpliktelsen balanseføres som gjeld

Finansielle instrumenter

Selskapet inngår valutaterminkontrakter for å sikre seg mot risiko knyttet til svingninger i utenlandsk valuta, men benytter ikke sikringsbokføring knyttet til valutainstrumentene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutaen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Eventuelle valutaforskjeller resultatføres som finansposter.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenestepensjonsavtale for sine ansatte. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning (generell ordning).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapet etter god regnskapsskikk krever at selskapets ledelse gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien på eiendeler, forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i regnskapsåret. De endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Forsknings og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Garantier

Avsetning for garantiarbeid relaterer seg til kostnader ved mulig fremtidig garantiarbeid på produkter og tjenester levert av selskapet, og innregnes når produkter og tjenester selges. Avsetningen vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. En eventuell avsetning føres opp under "Annen kortsiktig gjeld". Endring i avsetning føres som annen driftskostnad.



STAVANGER STEEL AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernbidrag

Skattepliktig konsernbidrag fra morselskap føres som kortsiktig konsernfordring, økning i annen innskutt egenkapital (konsernbidrag etter skatt) og som skatteinntekt (skatteeffekt av konsernbidraget)

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Konsernregnskap

Selskapet er en del av konsernet Stavanger Steel Industries AS som utarbeider konsernregnskap. Stavanger Steel Industries AS har hovedkontor i Strand kommune.

Note 1 – Salgsinntekter

Per virksomhetsområde (tall i hele tusen)	2022	2021
Stålprodukter og tilhørende tjenester	160 804	252 454
Andre inntekter	9 547	4 557
Sum	170 351	257 011

Geografisk fordeling (tall i hele tusen)	2022	2021
Norge	63 441	45 010
Europa for øvrig	106 910	205 637
Nord-Amerika	0	6 364
Sum	170 351	257 011

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	19 667 623	43 199 313
Arbeidsgiveravgift	3 220 163	6 298 443
Pensjonskostnader	1 011 660	1 413 502
Andre ytelser / Refusjoner	5 395 571	12 567 634
Sum	29 295 017	63 478 892

Note 3 - Pensjon

Selskapet har ikke lenger faste ansatte, og pensjonsordningene i selskapet er avsluttet i 2022.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	0	0	1 200 000

Mer om ytelser til daglig leder

Selskapet betaler et månedlig honorar til Brødrene Nordbø AS for innleie av daglig leder.

Innleid daglig leder og styremedlemmer har ingen avtale om bonus, vederlag ved oppsigelse eller lignende. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder eller noen i styret.



STAVANGER STEEL AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Note 5 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 35 årsverk sysselsatt i regnskapsåret. Selskapet har 2 ansatte ved årets slutt

Note 6 - Transaksjoner med nærstående parter

Vesentlige mellomværende 31.12.2022 med andre nærstående parter	Beløp
Kortsiktig lån til Stavanger Steel Industries AS	20 000 000
Mottatt konsernbidrag fra Stavanger Steel Industries AS	1 968 000
Kundefordring MT Eiendom AS	7 033 547
Kundefordring Stavanger Steel AB	2 117 532
Leverandørgjeld Stavanger Steel Inspection AS	2 000 000
Avsatt utbytte til Stavanger Steel Industries AS	21 000 000

Vesentlige transaksjoner med andre nærstående parter	Beløp
MT Eiendom AS - leie av lokaler	5 600 000
Brødrene Nordbø AS - administrasjonsavtale	2 100 000

MT Eiendom AS eies med 49 % av Stavanger Steel Industries AS.
Brødrene Nordbø AS eier indirekte 50 % av aksjene i Stavanger Steel AS

Note 7 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	18 198 832
Avgang i året	(16 858 832)
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 340 000
Samlede avskrivningerr 31.12.2022	(340 000)
Balansført verdi 31.12.2022	1 000 000
Avskrivninger i regnskapsåret	4 081 072

Note 8 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	190 000	215 000
Andre tjenester	25 000	25 000
Sum godtgjørelse til revisor	215 000	240 000

Note 9 - Avvikling av virksomheten

Vedtak om avvikling

Styret vedtok i desember 2021 avvikling av virksomheten.

Avviklingsprosessen

Selskapet har i 2022 gjennomført en styrt avvikling.

Selskapet har hadde tilnærmet ordinær drift i 1Q/2022. I løpet av 2Q til 4Q 2022 er aktiviteten i selskapet gradvis redusert og selskapet var ferdig med avviklingsprosessen i 4Q 2022.

Leieavtalen med utleier ble terminert i 4Q 2022 og selskapet har flyttet ut av lokalene.



STAVANGER STEEL AS NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Verdsettelse av eiendeler og gjeld

Ved avvikling av virksomhet skal eiendeler og gjeld i årsregnskapet verdsettes til virkelig verdi, og dette er gjort både for regnskapsåret 2022 og 2021.

Selskapet har foretatt følgende vurdering av virkelig verdi av eiendeler og gjeld i årsregnskapet:

- * varige driftsmidler er verdsatt til antatt salgsv verdi ved realisasjon i 2023.
- * varelager er balanseført til antatt salgsv verdi redusert med antatte salgskostnader
- * kundefordringer er oppført til antatt virkelig verdi
- * det er avsatt for estimerte gjenværende kostnader kostnader med avvikling.

Selskapets verdsettelse av eiendeler og gjeld per balansedato tar hensyn til estimerte gjenværende inntekter og kostnader knyttet til realisasjon av gjenværende eiendeler.

Selskapet gjør oppmerksom på at vurderinger bygger på estimater og at endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Note 10 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	8 784 221	(13 835 270)
Konsernbidrag	1 967 723	1 145 631
+/- Permanente forskjeller	862	14 842
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(15 737 235)	8 720 413
Årets skattegrunnlag	(4 984 429)	(3 954 384)
+/- Endring i utsatt skatt	227 329	(650 167)
+/- Skatt på konsernbidrag	(432 899)	(252 039)
Skattekostnad i resultatregnskapet	(205 570)	(902 206)
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 11 - Varelager

Spesifikasjon av varelager	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 023 000	24 824 000
Egentilvirkede varer i arbeid	1 565 000	39 103 000
Ferdige egentilvirkede varer	100 000	6 125 000
Sum	3 688 000	70 052 000

Note 12 - Kundefordringer

Spesifikasjon av kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	20 810 990	63 365 270
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(759 760)	(3 428 357)
Kundefordringer	20 051 230	59 936 913

Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 587 601.

STAVANGER STEEL AS
NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	5 100	5 100 000
Sum	1 000		5 100 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel
Stavanger Steel Industries AS	1 000	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	5 100 000	897 961	9 887 900	15 885 861
Årets resultat			8 989 790	8 989 790
Konsernbidrag		1 535 101		1 535 101
Avsatt utbytte		(2 122 310)	(18 877 690)	(21 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	5 100 000	310 752	0	5 410 752

Note 16 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Langsiktig gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen	0	0

Gjeld sikret med pant	2022	2021
Langsiktig gjeld til Innovasjon Norge	2 312 500	3 437 500
Gjeld finansiell leasing	996 872	1 303 205
Kassekreditt (ramme kr 10 000 000)	8 831 897	72 808 543
Sum	12 141 269	77 549 248

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Maskiner, utstyr og inventar	1 000 000	9 500 000
Varelager	3 688 000	69 974 260
Kundefordringer	20 810 990	63 365 270
Sum	25 498 990	142 839 530

Note 17 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	3 870 952	14 674 000	(10 803 048)
Omløpsmidler	(3 600 061)	(3 201 874)	(398 187)
Kortsiktig gjeld	(5 950 000)	(1 500 000)	(4 450 000)
Andre forskjeller	(86 000)	0	(86 000)
Skattemessig fremførbart underskudd	(3 954 383)	(8 938 813)	4 984 429
Netto forskjeller	(9 719 492)	1 033 313	(10 752 806)
Sum midlertidige forskjeller	9 719 492	1 033 313	(1 033 313)
Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%	0	227 329	(227 329)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-02 16:18:01 UTC



Rasmus Nordbø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-02 16:18:01 UTC



Bjørn Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 212.33.xxx.xxx

2023-05-05 09:54:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Y5YEE-PEAYO-4CYB0-15PMA-SSVLL-OZMFS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



STAVANGER STEEL AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Stavanger Steel AS overtok i februar 2017 driften av stålverket på Jørpeland, og har avviklet virksomheten i 2022.

Stavanger Steel AS var Norges eneste spesialstålverk, med eget smelteverk, støperi, smiverk, maskineringscenter og varmebehandlingsovner.

Selskapet har forretningsadresse på Jørpeland i Strand kommune.

Vedtak om avvikling

Styret i selskapet vedtok i desember 2021 å avvikle virksomheten. Selskapet har i 2022 gjennomført en styrt avvikling av virksomheten.

Selskapet har hadde tilnærmet ordinær drift i 1Q/2022. I løpet av 2Q til 4Q 2022 er aktiviteten i selskapet gradvis redusert og selskapet var ferdig med avviklingsprosessen i 4Q 2022.

Leieavtalen med utleier ble terminert i 4Q 2022 og selskapet har flyttet ut av lokalene.

Verdsettelse av eiendeler og gjeld

Ved avvikling av virksomhet skal eiendeler og gjeld i årsregnskapet verdsettes til virkelig verdi, og dette er gjort både for regnskapsåret 2022 og 2021.

Selskapet har foretatt følgende vurdering av virkelig verdi av eiendeler og gjeld i årsregnskapet:

- * varige driftsmidler er verdsatt til antatt salgsverdi ved realisasjon i 2023.
- * varelager er balanseført til antatt salgsverdi redusert med antatte salgskostnader
- * kundefordringer er oppført til antatt virkelig verdi
- * det er avsatt for estimerte gjenværende kostnader med avvikling.

Selskapets verdsettelse av eiendeler og gjeld per balansedato tar hensyn til estimerte gjenværende inntekter og kostnader knyttet til realisasjon av gjenværende eiendeler.

Selskapet gjør oppmerksom på at vurderinger bygger på estimater og at endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.



Redegjørelse for årsregnskapet

Nøkkeltall (i hele tusen)	2022	2021	2020
Omsetning	170.351	257.011	213.680
Årsresultat	8.990	-12.933	5.876
Totalkapital	47.626	149.195	147.545
Arbeidskapital	7 948	19 313	36.046
Egenkapital	5.411	15 886	27.921
Egenkapitalandel	11%	11%	19 %

Omsetningen i 2022 ble 170,5MNOK sammenlignet med 257,0MNOK i 2021.

Driftsresultatet i 2022 ble 9,4MNOK sammenlignet med -11,0MNOK i 2021.

Årsresultatet i 2022 etter skatt ble 9,0MNOK sammenlignet med -12,9MNOK i 2021.

Selskapet har ved avvikling i 2022 oppnådd høyere salgssummer enn estimert på selskapets varige driftsmidler, og det er hovedårsaken til overskuddet i 2022. Avviklingsprosessen har forøvrig i all hovedsak vært i tråd med estimatene som ble lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2021.

Som følge av avviklingen av virksomheten har selskapet oppnådd en kontantstrøm fra drift på 75,0MNOK i 2022. Selskapet har i 2022 nedbetalt store deler av selskapets gjeld, samt gitt et kortsiktig lån til morselskapet på 20MNOK.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjør 92% av totalgjeld per 31.12.2022 sammenlignet med 88 % av totalgjeld pr 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 47,6 MNOK, hvorav egenkapitalen utgjør 5,4MNOK. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 er 11 % sammenlignet med 11 % pr 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret har besluttet å avvikle virksomheten.

Selskapet har klart å gjennomføre en styrt avvikling der forpliktelser overfor ansatte, kunder, leverandører, bankforbindelse og andre berørte parter ble ivaretatt.

Selskapets har pr 31.12.2022 en gjeld (eks utbytte) på kr 21,2MNOK, og denne er i stor grad betalt ved utløpet av Q1 2023, og selskapet har midler til å betale sine forpliktelser fortløpende.



Fremtidig utvikling

Virksomheten er avviklet, og styret vil fremover jobbe med å realisere de gjenværende eiendelen, og nedbetale gjenværende gjeld.

Eiendeler og gjeld er i årsregnskapet verdsatt til virkelig verdi og kostnader med avvikling er avsatt som gjeld i årsregnskapet for 2022. Selskapet forventer et resultat i balanse for avviklingsåret 2023.

Selskapet gjør oppmerksom på at vurderinger bygger på estimater og at endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke forskning og utvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Stavanger Steel AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko etter avviklingen av virksomheten.

Markedsrisiko

Selskapet er i begrenset grad eksponert for endringer i rentenivået da selskapets rentebærende gjeld i stor grad er nedbetalt.

Kredittrisiko

Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 20,8MNOK. Store deler av dette er innbetalt i 2023 så kredittrisikoen er lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og likviditeten er ytterligere bedret i 2023 ved innbetaling av kundefordringer.

Arbeidsmiljø og personale

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

Selskapet har ved utgangen av årets 2 ansette.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har ikke ansatte pr 31.12.22.
Styret består av 2 menn, og 0 kvinner.



Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov.

Miljørapportering

Selskapet har hatt konsesjon for utslipp av 10 mg støv per m³ normalluft, gjennom renseanlegg. I løpet av året gjennomføres kontroll av støvutslipp, og det har ikke vært registrert ulovlige utslipp i 2022.

Videre har selskapet hatt tillatelse til å deponere sand fra produksjon i eget deponi. Det foretas grunnvannsprøver knyttet til dette, og det har heller ikke her vært registrert ulovlige utslipp i 2022.

Forsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at det utdeles et utbytte på kr 21 000 000 som dekkes av:

Årets overskudd	8 989 791
Reduksjon i annen innskutt egenkapital	2 122 310
Reduksjon i annen egenkapital	9 887 900
Sum	21 000 000

Utbytte på kr 21 000 000 motregnes i fordring som selskapet har på morselskapet Stavanger Steel Industries AS. Utbytte vil derfor ikke gi noe likviditetsbelastning i 2023.

Styret i Stavanger Steel AS

Jørpeland, 2. mai 2023

Bjørn Rygg
Styreleder

Rasmus Nordbø
Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-02 16:18:01 UTC



Rasmus Nordbø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-02 16:18:01 UTC



Bjørn Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 212.33.xxx.xxx

2023-05-05 09:54:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DPIX-P3DBI-OFQEW-TTSNP-D6DW2-2C5ZL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Revisjon Ryfylke AS

Ryfylkevegen 1982, 4120 Tau
Org nr 983 549 896
www.revisjonryfylke.no

Til generalforsamlingen i Stavanger Steel AS
